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ʉʠʩʪʝʤʳ ʘʩʧʠʨʘʮʠʠ ʜʣʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʷ ʘʙʨʘʟʠʚʥʦʡ ʧʳʣʠ. 

 

ɼʣʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʷ ʘʙʨʘʟʠʚʥʦʡ ʧʳʣʠ ʧʨʠʤʝʥʷʶʪ ʮʠʢʣʦʥʳ ʩ ʦʙʨʘʪʥʳʤ ʢʦʥʫʩʦʤ ʪʘʢʠʝ ʢʘʢ: 

ʮʠʢʣʦʥʳ ʎʆʂ, ʮʠʢʣʦʥʳ ʎʄ ʠ ʮʠʢʣʦʥʳ ʈʀʉʀ. 

 

ʋʥʠʚʝʨʩʘʣʴʥʳʝ ʮʠʢʣʦʥʳ ʩ ʦʙʨʘʪʥʳʤ ʢʦʥʫʩʦʤ ʪʠʧʘ ʎʆʂ ʧʨʝʜʥʘʟʥʘʯʝʥʳ ʜʣʷ ʦʯʠʩʪʢʠ ʚʦʟʜʫʭʘ ʦʪ 

ʤʝʩʪʥʳʭ ʦʪʩʦʩʦʚ ʦʪ ʘʙʨʘʟʠʚʥʳʭ ʧʳʣʝʡ, ʘ ʪʘʢʞʝ ʜʣʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʷ ʣʝʛʢʠʭ ʠ ʚʦʣʦʢʥʠʩʪʳʭ ʧʳʣʝʡ ʚ ʩʠʩʪʝʤʘʭ 

ʚʝʥʪʠʣʷʮʠʠ ʧʨʦʤʳʰʣʝʥʥʳʭ ʟʜʘʥʠʡ.                            

ʎʠʢʣʦʥʳ ʥʝ ʧʨʝʜʥʘʟʥʘʯʝʥʳ ʜʣʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʷ ʚʟʨʳʚʦʦʧʘʩʥʳʭ ʧʳʣʝʡ  

ɼʦʧʫʩʢʘʝʪʩʷ ʧʨʠʤʝʥʝʥʠʝ ʮʠʢʣʦʥʘ ʧʨʠ ʩʣʠʧʘʶʱʠʭʩʷ ʧʳʣʷʭ ʪʠʧʘ ʩʘʞʠ  ʠ ʪʘʣʴʢʘ.                                

ʎʠʢʣʦʥ ʩʦʩʪʦʠʪ ʠʟ ʢʦʨʧʫʩʘ ʩ ʚʭʦʜʥʳʤ ʧʘʪʨʫʙʢʦʤ, ʚʥʫʪʨʝʥʥʝʛʦ ʢʦʥʫʩʘ, ʚʳʭʣʦʧʥʦʡ ʪʨʫʙʳ ʠ 

ʧʳʣʝʩʙʦʨʥʠʢʘ (ʚ ʚʠʜʝ ʙʫʥʢʝʨʘ ʠʣʠ ʚʳʜʚʠʞʥʦʛʦ ʷʱʠʢʘ)  

ʎʠʢʣʦʥ ʤʦʞʝʪ ʙʳʪʴ ʠʟʛʦʪʦʚʣʝʥ ʠ ʩ ʦʧʦʨʥʦʡ ʨʘʤʦʡ. 

ɼʣʷ ʧʦʚʳʰʝʥʠʷ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʧʳʣʝʦʩʘʞʜʝʥʠʷ ʠ ʧʨʝʜʦʭʨʘʥʝʥʠʷ ʧʳʣʠ ʦʪ ʚʟʤʫʯʠʚʘʥʠʷ ʠ ʠʟʥʦʩʘ ʠʟ 

ʧʳʣʝʧʨʠʝʤʥʠʢʘ ʙʫʥʢʝʨʘ ʚ ʥʠʞʥʝʡ ʯʘʩʪʠ ʮʠʢʣʦʥʘ ʧʨʝʜʫʩʤʘʪʨʠʚʘʝʪʩʷ ʚʥʫʪʨʝʥʥʠʡ ʢʦʥʫʩ. 

ɺʦ ʠʟʙʝʞʘʥʠʝ ʠʟʥʦʩʘ  ʚʝʥʪʠʣʷʪʦʨʘ ʮʠʢʣʦʥʳ ʨʝʢʦʤʝʥʜʫʝʪʩʷ ʫʩʪʘʥʘʚʣʠʚʘʪʴ ʧʝʨʝʜ ʚʝʥʪʠʣʷʪʦʨʦʤ.   

ʎʠʢʣʦʥʳ ʨʘʟʨʘʙʦʪʘʥʳ ʧʨʘʚʦʛʦ ʠ ʣʝʚʦʛʦ ʠʩʧʦʣʥʝʥʠʷ. 

ʊɽʍʅʀʏɽʉʂʀɽ ʍɸʈɸʂʊɽʈʀʉʊʀʂʀ ʎʀʂʃʆʅʆɺ ʎʆʂ 

 

ȳɆɎɒɋɓɔɈɆɓɎɋ 

Ȩɓəɘɖɋɓɓɋɏ 

ɊɎɆɒɋɘɖ 

ɜɎɐɑɔɓɆ, ɒɒ 

ȵɖɔɎɍɈɔɊɎɘɋɑɢɓɔɗɘɢ, ɒ3/ɝɆɗ 
ȲɆɗɗɆ ɗ 

ɇəɓɐɋɖɔɒ 

ȲɆɗɗɆ ɗ 

ɈɡɊ-

ɈɎɌɓɡɒ 

ɥɟɎɐɔɒ 

14 

ɒ/ɗ 

15 

ɒ/ɗ 

16 

ɒ/ɗ 

18 

ɒ/ɗ 

20 

ɒ/ɗ 

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 1 100  130  140  150  170  187  17,46  20,57  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 2 150  290  302  314  387  415  30,55  35,39  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ ȭ 200  525  563  600  665  748  46,70  54,19  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 4 250  880  800  920  1050  1170  84,75  73,24  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 5 300  1170  1250  1330  1500  1670  124,58  97,06  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 6 370  1790  1895  2000  2210  2500  169,42  135,9  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 7 465  2620  2810  3000  3380  3760  230,61  191,58  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 8 525  3500  3750  4000  4500  5000  438,69  244,84  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 9 585  4375  4687  5000  5625  6250  528,45  296,14  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 10 645  5250  5625  6000  6750  7500  588,74  351,94  

ȼɎɐɑɔɓ ȼȴȰ 11 695  6130  6585  7000  7870  8740  654,10  401,62  

 

ʎʠʢʣʦʥ 

ʌʨʘʢʮʠʦʥʥʘʷ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʴ ʚ%  ʧʦ ʚʝʩʫ ʚ ʄʂ. 
ʆʙʱʘʷ 

ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʴ. <5 5-10 10-20 20-40 40-60 >60 

ʎʆʂ 90 94 95 98 99 100 96,4 

 

ʂʦʵʬʬʠʮʠʝʥʪ ʛʠʜʨʘʚʣʠʯʝʩʢʦʛʦ ʩʦʧʨʦʪʠʚʣʝʥʠʷ ï 85. 

ʉʦʧʨʦʪʠʚʣʝʥʠʝ ʮʠʢʣʦʥʘ - 1275 ʇʘ. 

ʉʢʦʨʦʩʪʴ ʚʦ ʚʭʦʜʥʦʤ ʧʘʪʨʫʙʢʝ ï 14 ï 20 ʤ/ʩ. 
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˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-

͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ ͣ3κ; 
D  ˹ ˹м ˹н d a b  ˩  ˥

˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ м 130-187 100 520 200 300 50 100 26 67 75 6,2 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ н 290-415 150 780 300 450 75 150 39 100 110 12,82 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ о 515-748 200 1040 400 600 100 200 52 130 150 20,38 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ п 880-1170 250 1300 500 750 125 250 65 162 185 30,52 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ р 1170-1670 300 1560 600 900 150 300 78 193 225 42,75 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ с 1790-2500 370 1924 740 1110 185 370 96 237 278 63,47 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ т 2620-3760 455 2366 910 1365 228 455 118 292 340 93,48 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ у 3500-5000 525 2730 1050 1575 263 525 136 335 394 123,5 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ ф 4375-6250 585 3042 1170 1755 293 585 152 373 440 151,9 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мл 5250-7500 645 3354 1290 1935 323 645 168 410 484 184,28 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мм 6130-8740 695 3614 1390 2085 348 695 181 442 520 212,21 
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ʎʠʢʣʦʥ ʎʆʂ ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ 

 

 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-

͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ ͣ3κ; 
D  ˹ ˹м h/h1 d a b  s B 

˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ м 130-187 100 1270 750 200/50 50 100 26 268 75 17,46 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ н 290-415 150 1655 875 300/75 75 150 39 368 110 30,55 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ о 515-748 200 2040 1000 400/100 100 200 52 468 150 45,70 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ п 880-1170 250 2425 1125 500/125 125 250 65 568 185 64,75 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ р 1170-1670 300 2810 1250 600/150 150 300 78 730 225 124,58 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ с 1790-2500 370 3349 1425 740/185 185 370 96 870 278 169,42 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ т 2620-3760 455 4004 1638 910/228 228 455 118 1040 340 230,61 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ у 3500-5000 525 4543 1813 1050/263 263 525 136 1254 394 438,69 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ ф 4375-6250 585 5005 1963 1170/293 293 585 152 1374 440 528,45 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мл 5250-7500 645 5467 2113 1290/323 323 645 168 1494 484 588,74 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мм 6130-8740 695 5852 2238 1390/348 348 695 181 1594 520 654,10 
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ʎʠʢʣʦʥ ʎʆʂ  ʩ ʚʳʜʚʠʞʥʳʤ ʷʱʠʢʦʤ (ʎʆʂ-1ʇ ï ʎʆʂ-11ʇ) 

  
 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-
͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ 
ͣ3κ; 

D  ˹ ˹м d a b  s  x  ˩  ˥
˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ м ˽ 130-187 100 1050 930 50 100 26 360 370 67 75 20,37 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ н ˽ 290-415 150 1300 1155 75 150 39 450 460 100 110 35,39 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ о ˽ 515-748 200 1550 1380 100 200 52 540 550 130 150 54,19 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ п ˽ 880-1170 250 1800 1605 125 250 65 660 670 162 185 73,24 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ р ˽ 1170-1670 300 2050 1830 150 300 78 740 750 193 225 97,06 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ с ˽ 1790-2500 370 2400 2145 185 370 96 860 870 237 278 135,9 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ т ˽ 2620-3760 455 2830 2530 228 455 118 1060 1070 292 340 191,58 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ у ˽ 3500-5000 525 3180 2850 263 525 136 1170 1180 335 394 244,84 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ ф ˽ 4375-6250 585 3480 3120 293 585 152 1270 1280 373 440 296,14 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мл ˽ 5250-7500 645 3780 3390 323 645 168 1370 1380 410 484 351,94 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мм ˽ 6130-8740 695 4030 3610 350 348 695 1450 1460 442 520 401,62 
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ʋʩʪʘʥʦʚʢʘ ʮʠʢʣʦʥʘ ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ ʥʘ ʧʦʜʩʪʘʚʢʝ ʎʆʂ-1ʉ ï ʎʆʂ-11ʉ 

 
 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-
͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ 
ͣ3κ; 

D  ˹ ˹м d a b  s ˹н  ˩  ˥
˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ м˽ 130-187 100 1325 1205 50 100 26 360 760 67 75 26 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ н˽ 290-415 150 1715 1570 75 150 39 450 900 100 110 38 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ о˽ 515-748 200 2165 1995 100 200 52 540 1100 130 150 57 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ п˽ 880-1170 250 2565 2370 125 250 65 660 1250 162 185 71 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ р˽ 1170-1670 300 2965 2745 150 300 78 740 1400 193 225 96 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ с˽ 1790-2500 370 3615 3360 185 370 96 860 1700 237 278 155 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ т˽ 2620-3760 455 4240 3940 228 455 118 1060 1900 292 340 208 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ у˽ 3500-5000 525 4790 4460 263 525 136 1170 2100 335 394 265 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ ф˽ 4375-6250 585 5190 4830 293 585 152 1270 2200 373 440 312 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мл˽ 5250-7500 645 5690 5300 323 645 168 1370 2400 410 484 368 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ мм˽ 6130-8740 695 6040 5620 350 348 695 1450 2500 442 520 415 
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ʋʩʪʘʥʦʚʢʘ ʮʠʢʣʦʥʘ ʥʘ ʢʨʦʥʰʪʝʡʥʝ ʩ ʮʠʣʠʥʜʨʦʢʦʥʠʯʝʩʢʠʤ ʙʫʥʢʝʨʦʤ ʎʆʂ -1ʂ  - ʎʆʂ-5ʂ 

 

 
 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-
͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ 
ͣ3κ; 

D  ˹ ˹м d a b  s ˹н  ˩  ˥  x
˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ м˴ 130-187 100 815 695 50 100 26 300 250 67 75 220 20,0 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ н˴ 290-415 150 1195 1050 75 150 39 380 380 100 110 260 32,0 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ о˴ 515-748 200 1570 1400 100 200 52 470 505 130 150 305 47,5 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ п˴ 880-1170 250 1945 1750 125 250 65 540 630 162 185 340 65,5 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˻˴ р˴ 1170-1670 300 2320 2100 150 300 78 620 755 193 225 410 90,0 
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ʀʟʛʦʪʘʚʣʠʚʘʝʤ ʮʠʢʣʦʥʳ ʎʆʂ ʚ ʛʨʫʧʧʦʚʦʤ ʠʩʧʦʣʥʝʥʠʠ: ʛʨʫʧʧʘ ʠʟ ʜʚʫʭ ʮʠʢʣʦʥʦʚ, ʯʝʪʳʨʝʭ ʠ ʰʝʩʪʠ. 
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ʎʠʢʣʦʥʳ ʎʄ 

ʎʠʢʣʦʥ ʩ ʦʙʨʘʪʥʳʤ ʢʦʥʫʩʦʤ ʫʥʠʚʝʨʩʘʣʴʥʳʡ (ʎʄ) ʩʝʨʠʷ 5.904-72.93 ʫʣʫʯʰʝʥʥʘʷ 

ʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʷ ʮʠʢʣʦʥʘ ʎʆʂ. 

ʎʠʢʣʦʥʳ ʎʄ ʧʨʝʜʥʘʟʥʘʯʝʥʳ ʜʣʷ ʦʯʠʩʪʢʠ ʛʘʟʦʚʦʟʜʫʰʥʳʭ ʚʳʙʨʦʩʦʚ ʦʪ ʟʝʨʥʠʩʪʦʡ, ʚʦʣʦʢʥʠʩʪʦʡ 

ʧʳʣʠ; ʦʪ ʧʳʣʝʡ ʩʢʣʦʥʥʳʭ ʢ ʩʣʠʧʘʥʠʶ; ʦʪ ʧʳʣʠ, ʦʪʭʦʜʦʚ ʠʟʤʝʣʴʯʝʥʥʳʭ ʤʘʪʝʨʠʘʣʦʚ ʣʝʛʢʦʡ, ʧʠʱʝʚʦʡ, 

ʧʦʣʠʛʨʘʬʠʯʝʩʢʦʡ ʧʨʦʤʳʰʣʝʥʥʦʩʪʠ; ʦʪ ʧʳʣʠ ʦʙʨʘʟʫʶʱʠʭʩʷ ʧʨʠ ʧʝʨʝʨʘʙʦʪʢʠ ʩʝʣʴʩʢʦʭʦʟʷʡʩʪʚʝʥʥʦʡ 

ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ; ʪʷʞʝʣʳʭ ʘʙʨʘʟʠʚʥʳʭ ʧʳʣʝʡ. 

ʅʝ ʨʝʢʦʤʝʥʜʫʝʪʩʷ ʧʨʠʤʝʥʷʪʴ ʮʠʢʣʦʥʳ ʜʣʷ ʦʩʘʞʜʝʥʠʷ ʥʘʣʠʧʘʶʱʠʭ ʥʘ ʩʪʝʥʢʠ ʚʦʟʜʫʭʦʚʦʜʦʚ ʠ 

ʮʝʤʝʥʪʠʨʫʶʱʠʭ ʧʳʣʝʡ. 

ʇʨʠʥʮʠʧ ʨʘʙʦʪʳ ʮʠʢʣʦʥʘ ʎʄ  

ʎʠʢʣʦʥ ʎʄ ʩʦʩʪʦʠʪ ʠʟ: ʚʝʨʭʥʝʛʦ ʫʟʣʘ 1, ʬʦʨʤʠʨʫʶʱʝʛʦ ʧʳʣʝʚʦʟʜʫʰʥʳʡ ʧʦʪʦʢ ʩ ʚʳʭʦʜʥʳʤ 

ʧʘʪʨʫʙʢʦʤ 2; ʢʦʨʧʫʩʘ, ʩʦʩʪʦʷʱʝʛʦ ʠʟ ʮʠʣʠʥʜʨʠʯʝʩʢʦʡ 3 ʠ ʢʦʥʠʯʝʩʢʦʡ 4 ʯʘʩʪʝʡ; ʦʪʙʦʡʥʦʛʦ ʢʦʥʫʩʘ 5; 

ʢʨʝʩʪʦʚʠʥʳ 6; ʮʠʣʠʥʜʨʠʯʝʩʢʦʡ ʯʘʩʪʠ  ʙʫʥʢʝʨʘ, ʚ ʩʪʝʥʢʝ ʢʦʪʦʨʦʛʦ ʧʨʝʜʫʩʤʦʪʨʝʥʳ ʣʶʢʠ 7; ʢʦʥʠʯʝʩʢʦʡ 

ʯʘʩʪʠ 8 ʙʫʥʢʝʨʘ; ʚʳʭʣʦʧʥʦʡ ʪʨʫʙʳ 9.   

ʎʠʢʣʦʥ ʎʄ ʩʣʘʙʦ ʧʦʜʚʝʨʞʝʥ ʘʙʨʘʟʠʚʥʦʤʫ ʠʟʥʦʩʫ. ɺʩʣʝʜʩʪʚʠʝ ʪʦʛʦ, ʯʪʦ ʩʢʦʨʦʩʪʠ ʚʦʟʜʫʰʥʦʛʦ 

ʧʦʪʦʢʘ ʚʦ ʚʭʦʜʥʦʤ ʧʘʪʨʫʙʢʝ 2 ʠ, ʚ ʦʩʦʙʝʥʥʦʩʪʠ, ʚ ʥʠʞʥʝʡ ʯʘʩʪʠ ʢʦʨʧʫʩʘ ʮʠʢʣʦʥʘ ʥʝʚʝʣʠʢʠ, ʠʩʪʠʨʘʥʠʝ 

ʩʪʝʥʦʢ ʥʝ ʧʨʦʠʩʭʦʜʠʪ ʜʘʞʝ ʧʨʠ ʦʩʘʞʜʝʥʠʠ ʚʳʩʦʢʦʘʙʨʘʟʠʚʥʳʭ ʧʳʣʝʡ, ʢʘʢ ʚ ʮʠʢʣʦʥʘʭ ʪʠʥʘ ʎʅ. 

ʇʦʜʩʦʩ ʚʦʟʜʫʭʘ ʚ ʙʫʥʢʝʨʝ ʥʝ ʩʢʘʟʳʚʘʶʪʩʷ ʥʘ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʦʩʘʞʜʝʥʠʷ ʧʳʣʠ, ʪ.ʢ. ʧʦʪʦʢ ʚʦʟʜʫʭʘ, 

ʧʨʦʭʦʜʷʱʠʡ ʯʝʨʝʟ ʮʝʥʪʨʘʣʴʥʦʝ ʦʪʚʝʨʩʪʠʝ ʚ ʦʪʙʦʡʥʦʤ ʢʦʥʫʩʝ 5, ʥʝ ʧʨʝʧʷʪʩʪʚʫʝʪ ʜʚʠʞʝʥʠʶ ʧʳʣʠ ʚ ʙʫʥʢʝʨ. 

ɺ ʧʨʦʮʝʩʩʝ ʜʣʠʪʝʣʴʥʦʡ ʵʢʩʧʣʫʘʪʘʮʠʠ ʮʠʢʣʦʥʘ ʎʄ ʚʦʟʤʦʞʥʦ ʦʩʝʜʘʥʠʝ ʚʦʣʦʢʥʠʩʪʦʡ ʧʳʣʠ ʥʘ ʣʘʧʢʘʭ 

ʢʨʝʩʪʦʚʠʥʳ 6 ʦʪʙʦʡʥʦʛʦ ʢʦʥʫʩʘ 5, ʧʦʵʪʦʤʫ ʥʝʦʙʭʦʜʠʤʦ ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʪʴ ʧʝʨʠʦʜʠʯʝʩʢʫʶ ʯʠʩʪʢʫ ʯʝʨʝʟ ʣʶʢʠ 7. 

 
                     

ʎʀʂʃʆʅ ʎʄ (ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ) ʎʀʂʃʆʅ ʎʄ (ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ ʥʘ 

ʢʨʦʥʰʪʝʡʥʝ) 
ʎʀʂʃʆʅ ʎʄ (ʩ ʷʱʠʢʦʤ) 

ʎʀʂʃʆʅ ʎʄ (ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ ʥʘ 

ʦʧʦʨʝ) 

    

ʎʠʢʣʦʥʳ ʎʄ (ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ). 
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 ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʮʠʢʣʦʥʦʚ ʎʄ 

  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍͙͔ͪͦͦ͒ͭ͘͡ΈͤͦͫͭΈΣ 

ͣоκ; 
 s  x  ʕ  ˥  ˨ ˨м ˨н ˨о 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸рлл̂ 2200-3500 1100 1900 950 700 500 880 250 275 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸слл̂ 3200-6000 1320 2270 1120 850 600 1040 300 275 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸улл̂ 6000-9000 1760 3010 1450 1100 800 1370 400 275 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸мллл̂ 9000-15000 2200 3750 1770 1300 1000 1700 500 275 
  
  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ  ˩  ˬ H a b ˸͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸рлл̂ 315 375 3625 170 130 136 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸слл̂ 370 450 4360 480 160 171 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸улл̂ 505 600 5830 640 210 272 

̇ˮ˴˶˻˹ ̇˸мллл̂ 630 750 7310 800 260 421 
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ʎʠʢʣʦʥʳ ʂ-ʎʄ (ʥʘ ʢʨʦʥʰʪʝʡʥʝ). 
                                          

  
  

ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʮʠʢʣʦʥʦʚ ʂ-ʎʄ 

  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍͙͔ͪͦͦ͒ͭ͘͡ΈͤͦͫͭΈΣ 

ͣоκ; 
 x  ʕ  ˥  ˨ ˨м ˨н  ˩  ˬ

̇ˮ˴˶˻˹ ˴-̇˸рлл̂ 2200-3500 960 650 700 500 830 250 400 3100 

̇ˮ˴˶˻˹ ˴-̇˸слл̂` 3200-6000 1130 750 850 600 990 300 480 3700 
 

  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ  ˮ  ˴  ˶  ˹ a/b ˸͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

̇ˮ˴˶˻˹ ˴-̇˸рлл̂ 375 900 315 3625 170/130 186 

̇ˮ˴˶˻˹ ˴-̇˸слл̂ 450 1060 370 4360 480/160 229 
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ʎʠʢʣʦʥʳ ʗ-ʎʄ (ʩ ʚʳʜʚʠʞʥʳʤ ʷʱʠʢʦʤ). 

 
  

ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʮʠʢʣʦʥʦʚ ʗ-ʎʄ 

  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ ˽͙͍͙͔ͪͦͦ͒ͭ͘͡ΈͤͦͫͭΈΣ ͣоκ;  s  x  ʕ  ˥  ˨ ˨м ˨н  ˩

̇ˮ˴˶˻˹ ̒-̇˸рлл̂ 2200-3500 1230 1280 1200 1200 500 830 250 400 

̇ˮ˴˶˻˹ ̒-̇˸слл̂ 3200-6000 1230 1280 1200 1200 600 990 300 480 
  
  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ  ˬ  ˮ  ˶  ˹ a/b ˸͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

̇ˮ˴˶˻˹ ̒-̇˸рлл̂ 3000 375 315 3580 170/130 300 

̇ˮ˴˶˻˹ ̒-̇˸слл̂ 3590 450 370 4170 480/160 325 
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ʎʠʢʣʦʥʳ ʇ-ʎʄ (ʩ ʙʫʥʢʝʨʦʤ ʥʘ ʦʧʦʨʝ). 
                                          

  
  

ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʮʠʢʣʦʥʦʚ ʇ-ʎʄ 

  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ ˽͙͍͙͔ͪͦͦ͒ͭ͘͡ΈͤͦͫͭΈΣ ͣоκ;  x  ˥  ˨ ˨м  ˩  ˬ  ˮ

̇ˮ˴˶˻˹ ˽-̇˸рлл̂ 2200-3500 960 700 500 830 400 3000 375 

̇ˮ˴˶˻˹ ˽-̇˸слл̂ 3200-6000 1130 850 600 990 450 3590 450 

̇ˮ˴˶˻˹ ˽-̇˸улл̂ 6000-9000 1460 1100 800 1370 640 4770 560 

̇ˮ˴˶˻˹ ˽-̇˸мллл̂ 9000-15000 1780 1300 1000 1700 800 5950 700 
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ɼʣʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʷ ʘʙʨʘʟʠʚʥʳʭ, ʚʦʣʦʢʥʠʩʪʳʭ, ʩʣʠʧʘʶʱʠʭ ʧʳʣʝʡ ʧʨʠʤʝʥʷʶʪ ʮʠʢʣʦʥʳ ʈʀʉʀ. 

ʎʠʢʣʦʥ ʈʀʉʀ ʩʥʘʯʘʣʘ ʩʫʞʘʝʪʩʷ, ʪʝʤ ʩʘʤʳʤ ʧʨʦʠʩʭʦʜʠʪ ʧʨʦʮʝʩʩ ʢʦʘʛʫʣʷʮʠʠ, ʜʘʣʝʝ ʢʦʥʫʩ 

ʨʘʩʰʠʨʷʝʪʩʷ ʢ ʥʠʟʫ, ʪʝʤ ʩʘʤʳʤ ʦʙʝʩʧʝʯʠʚʘʷ ʫʣʘʚʣʠʚʘʥʠʝ ʩʣʠʧʘʶʱʝʡʩʷ ʠ ʚʦʣʦʢʥʠʩʪʦʡ ʧʳʣʠ. 

 

 

 

 
 

 

ʎʠʢʣʦʥʳ ʈʀʉʀ ʤʦʞʥʦ ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʪʴ, ʢʘʢ ʥʘ ʥʘʛʥʝʪʘʥʠʝ  - ʤʦʜʠʬʠʢʘʮʠʷ ʩ ʟʦʥʪʦʤ, ʪʘʢ  ʠ ʥʘ ʚʩʘʩʳʚʘʥʠʝ ï 

ʤʦʜʠʬʠʢʘʮʠʷ ʩ ʫʣʠʪʢʦʡ. 

ɺʦʟʤʦʞʥʦ ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʪʴ ʮʠʢʣʦʥʳ ʈʀʉʀ ʚ  ʛʨʫʧʧʦʚʦʤ ʠʩʧʦʣʥʝʥʠʠ. 

ʎʠʢʣʦʥʳ ʈʀʉʀ ʤʦʛʫʪ ʙʳʪʴ ʦʙʦʨʫʜʦʚʘʥʳ ʚʟʨʳʚʥʳʤʠ ʢʣʘʧʘʥʘʤʠ ʜʣʷ ʨʘʙʦʪʳ ʥʘ ʚʟʨʳʚʦʦʧʘʩʥʳʭ ʧʳʣʷʭ. 

 

ʎʠʢʣʦʥ 

ʌʨʘʢʮʠʦʥʥʘʷ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʴ ʚ%  ʧʦ ʚʝʩʫ ʚ ʄʂ. 
ʆʙʱʘʷ 

ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʴ. 
<5 5-10 10-20 20-40 40-60 >60 

ʈʀʉʀ 90 94 95 98 99 100 96,4 

 

ʂʦʵʬʬʠʮʠʝʥʪ ʛʠʜʨʘʚʣʠʯʝʩʢʦʛʦ ʩʦʧʨʦʪʠʚʣʝʥʠʷ ï 237. 

ʉʦʧʨʦʪʠʚʣʝʥʠʝ ʮʠʢʣʦʥʘ  - 1280 ʇʘ. 

ʆʧʪʠʤʘʣʴʥʘʷ ʩʢʦʨʦʩʪʴ ʚʦ ʚʭʦʜʥʦʤ ʧʘʪʨʫʙʢʝ ï 18,8 ʤ/ʩ. 
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˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ 
˽͙͍ͪͦͦ͘-

͙͔͒ͭ͡ΈͤͦͫͭΈΣ ͣ3κ; 
D  ˹ ˹м A l a b a1 l1 

˸͊ͫͫ͊Σ 
͟ ͎

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ н 300 200 900 1067 368 200 100 50 94 110 33 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ о 650 250 1250 1462 468 250 125 63 134 150 40 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ п 800 300 1500 1712 468 300 150 75 134 150 46 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ р 1400 400 1750 2007 568 350 200 100 176 185 57 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ с 2000 500 2000 2395 668 400 250 125 216 220 69 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ т 3000 600 2350 2818 768 450 300 150 256 260 85 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ у 4000 700 2700 3236 868 500 350 175 296 295 108 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ ф 5500 800 3050 3655 968 550 400 200 336 330 139 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мл 7000 900 3400 4078 1068 600 450 225 370 370 178 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мм 9000 1000 3750 4545 1168 650 500 250 435 445 214 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мн 10000 1100 4070 4906 1268 700 550 275 479 490 335 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ ˮ˿ˮ мо 12000 1200 4440 5352 1368 750 600 300 522 535 394 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мп 14000 1300 4810 5798 1468 800 650 325 566 579 462 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мр 15500 1400 5180 6244 1568 850 700 350 609 625 536 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мс 17500 1500 5550 6690 1668 900 750 375 653 668 615 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мт 20000 1600 5920 7136 1768 950 800 400 696 712 712 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ му 26500 1700 6290 7582 7750 1000 850 425 740 765 1345 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ мф 33500 1800 6660 8028 8196 1050 900 450 783 810 1508 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нл 42000 1900 7030 8474 8642 1100 950 475 827 855 1682 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нм 50000 2000 7400 8920 9088 1150 1000 500 870 900 1863 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нн 58000 2100 7770 9366 9534 1200 1050 525 914 945 2055 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ но 68000 2200 8140 9812 9980 1250 1100 550 957 990 2255 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нп 77500 2300 8510 10258 10426 1300 1150 575 1001 1035 2463 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нр 88500 2400 8880 10704 10872 1350 1200 600 1044 1080 2682 

̇ˮ˴˶˻˹ ˾ˮ˿ˮ нс 100000 2500 9250 11150 11318 1400 1250 625 1088 1125 2910 
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ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʮʠʢʣʦʥʦʚ ʈʀʉʀ ʚ ʢʦʤʧʣʝʢʪʝ ʩ ʪʝʣʝʞʢʦʡ. 

 

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ 
ʇʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴʥʦʩʪʴ, 

ʤ3/ʯ 
H H1 H2 D6 

ʄʘʩʩʘ, 
ʢʛ 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 2 300 2597 2827 360 400 135 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 3 650 2992 3222 360 400 151 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 4 800 3242 3472 360 400 156 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 5 1400 3537 3767 360 400 175 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 6 2000 3925 4155 360 400 200 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 7 3000 4348 4578 360 400 225 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 8 4000 4786 5016 380 800 325 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 9 5500 5185 5415 380 800 371 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 10 7000 5628 5858 380 800 419 

ʎʀʂʃʆʅ ʈʀʉʀ 11 9000 6095 6325 380 800 469 
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ʎʠʢʣʦʥ ʈʀʉʀ ʨʘʙʦʪʘʶʱʠʡ ʥʘ ʥʘʛʥʝʪʘʥʠʝ. 
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ʎʠʢʣʦʥ ʈʀʉʀ ʨʘʙʦʪʘʶʱʠʡ ʥʘ ʚʩʘʩʳʚʘʥʠʝ. 
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ʎʀʂʃʆʅʓ ʈʀʉʀ ʚʦ ʚʟʨʳʚʦʙʝʟʦʧʘʩʥʦʤ ʠʩʧʦʣʝʥʠʠ. 
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ȧȹȳȰȫȶȦ, ȵȴȷȸȦȲȫȳȸɁ Ȯ ȹȷȸȶȴȯȷȸȨȦ ȨɁȩȶȹȭȰȮ Ȱ ȼȮȰȱȴȳȦȲ. 
 

 

ȧəɓɐɋɖɓɡɋ əɗɘɖɔɏɗɘɈɆ ɗɑəɌɆɘ Ɋɑɥ Ɉɖɋɒɋɓɓɔɉɔ ɛɖɆɓɋɓɎɥ ɗɡɕəɝɎɛ ɕɖɔɊəɐɘɔɈ ɕɖɔɎɍɈɔɊɗɘɈɆ. 

ȵɔ ɚɔɖɒɋ ɇəɓɐɋɖɆ ɒɔɌɓɔ ɖɆɍɊɋɑɎɘɢ ɓɆ ɕɖɥɒɔəɉɔɑɢɓɡɋ, ɐɖəɉɑɡɋ Ɏ ɐɔɖɡɘɔɔɇɖɆɍɓɡɋ. 

ȵɖɥɒɔəɉɔɑɢɓɡɋ ɇəɓɐɋɖɡ, ɎɒɋɤɟɎɋ ɚɔɖɒə ɕɎɖɆɒɎɊɡ ɎɑɎ ɔɇɋɑɎɗɐɆ, ɓɆɍɡɈɆɤɘ ɕɎɖɆɒɎɊɆɑɢɓɡɒɎ 

ɎɑɎ ɔɇɋɑɎɗɐɔɈɡɒɎ. Ȱɖəɉɑɡɋ ɇəɓɐɋɖɡ Ɋɋɑɥɘɗɥ ɓɆ ɐɔɓɎɝɋɗɐɎɋ Ɏ ɜɎɑɎɓɊɖɎɝɋɗɐɎɋ. 

ȼɎɑɎɓɊɖɎɝɋɗɐɎɋ ɇəɓɐɋɖɡ ɘɖəɊɓɋɋ, ɝɋɒ ɕɖɥɒɔəɉɔɑɢɓɡɋ, ɈɕɎɗɡɈɆɤɘɗɥ Ɉ ɔɇɠɋɒ ɍɊɆɓɎɏ ɕɖɎ 

ɖɆɍɒɋɟɋɓɎɎ Ɏɛ Ɉ ɖɥɊ. 

ȴɊɓɆɐɔ ɐɔɓɎɝɋɗɐɎɋ Ɏ ɜɎɑɎɓɊɖɔɐɔɓɎɝɋɗɐɎɋ ɇəɓɐɋɖɡ ɕɖɔɟɋ Ɉ ɎɍɉɔɘɔɈɑɋɓɎɎ. 

ȴɘɗəɘɗɘɈɎɋ ɈɓəɘɖɋɓɓɎɛ ɊɈəɛɉɖɆɓɓɡɛ əɉɑɔɈ Ɉ ɐɔɓɎɝɋɗɐɎɛ ɇəɓɐɋɖɆɛ ɗɕɔɗɔɇɗɘɈəɋɘ ɇɔɑɋɋ ɇɡɗɘɖɔɏ 

Ɉɡɉɖəɍɐɋ ɒɆɘɋɖɎɆɑɆ. 

ȧəɓɐɋɖɡ ɎɍɉɔɘɆɈɑɎɈɆɤɘɗɥ Ɏɍ ɒɋɘɆɑɑɆ ȷɘ 3, ɘɔɑɟɎɓɆ ɍɆɈɎɗɎɘ ɔɘ ɐəɇɆɘəɖɡ ɇəɓɐɋɖɆ. Ȫɑɥ ɖɆɍɉɖəɍɐɎ 

ɇəɓɐɋɖɔɈ ɎɍɉɔɘɆɈɑɎɈɆɋɒ ɗɑɋɊəɤɟɎɋ əɗɘɖɔɏɗɘɈɆ: ɞɎɇɋɖɓɡɋ ɍɆɘɈɔɖɡ, ɕɡɑɋɈɡɋ ɍɆɘɈɔɖɡ, ɝɋɑɤɗɘɓɡɋ 

ɍɆɘɈɔɖɡ, ɍɆɘɈɔɖɡ ɒɎɉɆɑɐɎ Ɏ ɍɆɘɈɔɖɡ ɐɆɝɆɑɐɆ, ɘɆɐɌɋ ɇəɓɐɋɖɆ ɒɔɉəɘ ɇɡɘɢ ɗɓɆɇɌɋɓɡ ɞɑɤɍɔɈɡɒɎ 

ɕɎɘɆɘɋɑɥɒɎ. 

 

 

 

 

 

ȧəɓɐɋɖ ɜɎɑɎɓɊɖɎɝɋɗɐɎɏ ȧəɓɐɋɖ ɕɎɖɆɒɎɊɆɑɢɓɡɏ 
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ȸɋɛɓɎɝɋɗɐɎɋ ɛɆɖɆɐɘɋɖɎɗɘɎɐɎ ɇəɓɐɋɖɓɡɛ əɗɘɖɔɏɗɘɈ.  

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ Dʚʥ, ʤʤ ʅ, ʤʤ ʅ1, ʤʤ dʚʥ, ʤʤ ʄʘʩʩʘ, ʢʛ 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=0,1 ʤ
3
 450 945 495 200 31 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=0,3 ʤ
3
 600 1260 660 200 56 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=0,5 ʤ
3
 750 1575 825 200 87 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=0,9 ʤ
3
 900 1890 990 200 168 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=1,4 ʤ
3
 1050 2205 1155 200 228 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=2,0 ʤ
3
 1200 2520 1320 200 298 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=2,9 ʤ
3
 1350 2835 1485 300 377 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=4,0 ʤ
3
 1500 3150 1650 300 466 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=5,3 ʤ
3
 1650 3465 1815 300 564 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=6,9 ʤ
3
 1800 3780 1980 300 671 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=8,7 ʤ
3
 1950 4095 2145 300 787 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=10,8 ʤ
3
 2100 4410 2310 300 913 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=13,3 ʤ
3
 2250 4725 2475 300 1048 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=16,1 ʤ
3
 2400 5040 2640 300 1193 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=19,2 ʤ
3
 2550 5355 2805 300 1346 

ɹʫʥʢʝʨ ʎ V=22,8 ʤ
3
 2700 5670 2970 300 1509 

 

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ɸʚʥ, ʤʤ ʅ, ʤʤ ʅ1, ʤʤ ʘʚʥ, ʤʤ ʄʘʩʩʘ, ʤʤ 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=0,2 ʤ
3
 450 945 495 200 40 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=0,3 ʤ
3
 600 1260 660 200 71 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=0,7 ʤ
3
 750 1575 825 200 111 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=1,1 ʤ
3
 900 1890 990 200 214 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=1,7 ʤ
3
 1050 2205 1155 200 291 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=2,6 ʤ
3
 1200 2520 1320 200 380 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=3,7 ʤ
3
 1350 2835 1485 300 481 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=5,1 ʤ
3
 1500 3150 1650 300 594 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=6,8 ʤ
3
 1650 3465 1815 300 719 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=8,7 ʤ
3
 1800 3780 1980 300 856 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=11,1 ʤ
3
 1950 4095 2145 300 1004 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=13,8 ʤ
3
 2100 4410 2310 300 1165 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=16,9 ʤ
3
 2250 4725 2475 300 1337 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=20,5 ʤ
3
 2400 5040 2640 300 1521 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=24,5 ʤ
3
 2550 5355 2805 300 1717 

ɹʫʥʢʝʨ ʇ V=29,0 ʤ
3
 2700 5670 2970 300 1925 
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ȵȴȷȸȦȲȫȳȸ ȳȫȶȦȭȧȴȶȳɁȯ ȵȴȷȸȦȲȫȳȸ ȶȦȭȧȴȶȳɁȯ 

 
 

  

ʅɸʀʄɽʅʆɺɸʅʀɽ, ʤʤ ˢΣˣΣ ͣͣ ˹Σ ͣͣ ˹мΣ ͣͣ ˹нΣ ͣͣ ͊Σ ͣͣ ͣ͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 500ʭ500ʭ1500 500 1500 500 1000 300 103 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 500ʭ500ʭ2000 500 2000 500 1500 300 113 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 1000ʭ1000ʭ2000 1000 2000 1000 1000 300 242 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 1000ʭ1000ʭ2500 1000 2500 1000 1500 300 263 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 1500ʭ1500ʭ2500 1500 2500 1500 1000 400 467 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 1500ʭ1500ʭ3000 1500 3000 1500 1500 400 496 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 1500ʭ1500ʭ3500 1500 3500 1500 2000 400 526 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2000ʭ2000ʭ3500 2000 3500 2000 1500 500 1118 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2000ʭ2000ʭ4000 2000 4000 2000 2000 500 1169 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2000ʭ2000ʭ4500 2000 4500 2000 2500 500 1221 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2500ʭ2500ʭ4500 2500 4500 2500 2000 500 1384 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2500ʭ2500ʭ5000 2500 5000 2500 2500 500 1436 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 2500ʭ2500ʭ5500 2500 5500 2500 3000 500 1487 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 3000ʭ3000ʭ5000 3000 5000 2500 2500 500 1822 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 3000ʭ3000ʭ5500 3000 5500 2500 3000 500 1885 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 3000ʭ3000ʭ6000 3000 6000 2500 3500 500 1948 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 4000ʭ4000ʭ5000 4000 5000 2500 2500 600 2336 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 4000ʭ4000ʭ5500 4000 5500 2500 3000 600 2399 

ʇʦʩʪʘʤʝʥʪ 4000ʭ4000ʭ6000 4000 6000 2500 3500 600 2462 



ȺȬȺ çɉȹȱȼȯȺȸȬɄè, ȼɀ, ɏ. ȾɎɑɜɨ, ɟɗ. ȻɌɤɔ ȽɌɎɑɗɨɑɎɚɕ,64,        

ɞ/ɠ (4822) 55-36 -80, 64-37 -50 ,  +7(903) 805 -37-63                                          

www.energomash -tver.ru, 4822553680@mail.ru  

 

24 

 

 

ʋʉʊʈʆʁʉʊɺɸ ɺʓɻʈʋɿʂʀ 

 

ʐʠʙʝʨʥʳʝ ʩʘʤʦʦʯʠʱʘʶʱʠʡʩʷ ʟʘʪʚʦʨʳ ɼʋ 

200, 300, 400, 500, 600 

 

ʐʠʙʝʨʥʳʝ ʩʘʤʦʦʯʠʱʘʶʱʠʡʩʷ ʟʘʪʚʦʨʳ ɸʭɸ 

200ʭ200, 300ʭ300, 400ʭ400, 500ʭ500, 600ʭ600 

 

 
 

 

 

ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʭʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠ ʰʠʙʝʨʥʳʭ ʟʘʪʚʦʨʦʚ. 

 

ʅɸʀʄɽʅʆɺɸʅʀɽ D, ͣ  ͣ D1Σ ͣͣ L, ͣ  ͣ hΣ ͣͣ ͣ͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

ʐʠʙʝʨ ɼʫ 200 200 300 700 100 10 

ʐʠʙʝʨ ɼʫ 300 300 400 900 100 17 

ʐʠʙʝʨ ɼʫ 400 400 500 1100 150 26 

ʐʠʙʝʨ ɼʫ 500 500 600 1300 150 37 

ʐʠʙʝʨ ɼʫ 600 600 700 1500 200 49 

 

 

ʅɸʀʄɽʅʆɺɸʅʀɽ ˢͻˤΣ ͣ  ͣ Σ˿ ͣͣ L, ͣ  ͣ hΣ ͣͣ ͣ͊ͫͫ͊Σ ͎͟ 

ʐʠʙʝʨ  200ʭ200 200 300 700 100 10 

ʐʠʙʝʨ 300ʭ300 300 400 900 100 17 

ʐʠʙʝʨ 400ʭ400 400 500 1100 150 26 

ʐʠʙʝʨ 500ʭ500 500 600 1300 150 37 

ʐʠʙʝʨ 600ʭ600 600 700 1500 200 49 

 

 

 

 


